[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1]
19 июля 2021 года                                                                                        № 550
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 05 февраля 2015 года №77 «О создании рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории   Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 23 апреля 2015 года №373,

от 22 сентября 2015 года №783, от 20 октября 2015 года № 831,
от 12.05.2016 года №400, от 26.06.2016 года №525, от 26.05.2017 года №384, от 08.10.2018 года №801, от 26.02.2019 года №150)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 05 февраля 2015 года №77 «О создании рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории   Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 23 апреля 2015 года №373, от 22 сентября 2015 года №783, от 20 октября 2015 года №831, от 12.05.2016 года №400,                   от 28.06.2016 года №525, от 26.05.2017 года №384, от 08.10.2018 года №801, от 26.02.2019 года №150) следующие изменения:

         1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра».

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского муниципального образования                            А.С.Корелин
Приложение №2
к Постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  .07.2021 №___
Состав

рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории   Махнёвского муниципального образования
	1.
	Корелин А.С.
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель рабочей группы

	2.
	Онучин А.В.
	Заместитель главы  Администрации Махнёвского муниципального образования
(по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды), заместитель председателя рабочей группы

	3.Секретариат

рабочей группы

	Козуб  С.А.

	Начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	4.
	Копырина Н.В.
	Заместитель начальника межрайонной ИФНС № 23 по Свердловской области
 (по согласованию)

	5.
	Плюхина Э.Э.
	Начальник Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

	6.
	Хаманов Ю.И.
	Директор филиала №2 Алапаевского отделения Свердловского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	7.  Кислых А.В.

	Начальник отдела правового обеспечения муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования

	8.
	Сажин А.В.
	И.о. начальника  отделения полиции №2 межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский» (по согласованию)

	9.
	Кожина Е.В.
	Директор ГКУ  СЗН СО «Алапаевский центр занятости» (по согласованию).